«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН                      АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                АДМИНИСТРАЦИЯ                         ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ТШÖКТÖМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28 марта 2023 года  № 158

Республика Коми, г. Инта

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования

городского округа «Инта» от 08.02.2023 № 71 «О создании Комиссии по оценке

показателей эффективности и результативности деятельности руководителей

муниципальных казенных учреждений муниципального образования

городского округа «Инта»

В целях актуализации персонального состава Комиссии по оценке показателей

эффективности и результативности деятельности руководителей муниципальных казенных

учреждений муниципального образования городского округа «Инта»:

1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального образования

городского округа «Инта» от 08.02.2023 № 71 «О создании Комиссии по оценке

показателей эффективности и результативности деятельности руководителей

муниципальных казенных учреждений муниципального образования городского округа

«Инта» следующего содержания:

1.1. Приложение к распоряжению изложить в редакции согласно приложению к

настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя руководителя администрации муниципального образования городского округа

«Инта» Г.И. Николаева.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.

Глава городского округа «Инта» –

руководитель администрации           В.А. Киселёв

 Приложение

к распоряжению администрации МОГО «Инта»

от «28» марта 2023 года № 158

«Приложение

к распоряжению администрации МОГО «Инта»

от 08 февраля 2023 года № 71

Состав

Комиссии по оценке показателей эффективности и результативности деятельности

руководителей муниципальных казенных учреждений

муниципального образования городского округа «Инта»

Николаев Г.И. - первый заместитель руководителя администрации

муниципального образования городского округа «Инта» -

председатель Комиссии по оценке показателей эффективности и

результативности деятельности руководителей муниципальных

казенных учреждений муниципального образования городского

округа «Инта»;

Моторина Е.Е. - заместитель руководителя администрации муниципального

образования городского округа «Инта» - заместитель председателя

Комиссии по оценке показателей эффективности и

результативности деятельности руководителей муниципальных

казенных учреждений муниципального образования городского

округа «Инта»;

Тузуева С.Д. - старший инспектор отдела по работе с Советом муниципального

образования городского округа «Инта» администрации

муниципального образования городского округа «Инта» -

секретарь Комиссии по оценке показателей эффективности и

результативности деятельности руководителей муниципальных

казенных учреждений муниципального образования городского

округа «Инта» (не участвует в оценке показателей эффективности и

результативности деятельности руководителей муниципальных

казенных учреждений муниципального образования городского

округа «Инта», оформляет протоколы заседаний);

Члены Комиссии:

Круглова Э.О. - начальник Отдела образования администрации муниципального

образования городского округа «Инта»;

Юкса О.А. - начальник Отдела спорта администрации муниципального

образования городского округа «Инта»;

Бородачева О.В. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом

администрации муниципального образования городского округа

«Инта»;

Машинкина С.Н. - заведующий отделом промышленности, транспорта, связи и

жилищно-коммунальной сферы администрации муниципального

образования городского округа «Инта»;

Просвернина О.П. - заведующий отделом финансов и бухгалтерского учета

администрации муниципального образования городского округа

«Инта»;

Торлопова В.А. - заведующий отделом бюджетного анализа, прогнозирования

доходов и налоговой политики администрации муниципального

образования городского округа «Инта».

».